
Pasta Cataloque



Pasta Amori



Pasta Campane�e



Pasta Rigatoni



Pasta Fusi�i



Pasta Riso�o



Pasta Lisci



Pasta Pi�oli Lisci



Pasta Curvi Lisci



Pasta Curvi Riga�



Pasta Mix



Pasta �de



Pasta Tarana



Своите производи Пелафино ги продава преку 
брендирани супер маркети, малопродажни капацитети низ земјата како: 

Веро, Тедико Супер Маркет... 

Благодарејќи на квалитетот на природните суровини и новата технологија обезбеден е 
висок квалитет на производи кои ги задоволуваат и најстрогите критериуми и стандарди за 

квалитет и здравствена исправност на храна, а производите не содржат ГМО
(генетско модифицирани организми). 

Фабриката Пелафино работи согласно барањата НАССР стандарди, со што се обезбедува 
гарантиран квалитет на производи и услуги на кои „Пелафино“ со својата политика 

за квалитет се обврзува.
 

Пелафино на своите партнери и комитенти му дава сигурност во областа на производството 
на тестенини со висок квалитет. 

Да биде ценета и иновативна фабрика за производство на тестенини која има големо 
влијание на пазарот и која на своите конзументи – корисници им нуди 

високо квалитетни производи кои допринесуваат на подобар и поздрав живот. 



Иво Лола Рибар бб 7000, Битола Македонија 
Тел: +389(0)47-254-411 

Факс: +389(0)47-242-828 
е-mail: contact@pelafino.mk 

www.pelafino.mk 


